et Mariae existimationem. Et quod magis est, illum invenire nobis probat, perfecte similem sibimetipsae, et absque peccato, absque imperfectione, perfectum omnino, omne sanctitate Jesus Patris. et propterea illum invenire semper absque macula originalis peccati. Ob hanc causam D. S. Joseph fuit singulariter praedilectus Mariae Matris Jesus et nostrae familie Josephinæ.

Nos hæc sublimia mysteria mirantes, et ut finem huic divinae lectioni apponamus, ex toto corde et ex tota anima nostra dicere volumus: Jesu, Maria et Joseph cor et animam meam trado vobis; esto mecum in ultimo agone; et cum pace et vobiscum spiret anima mea.

R. Deo gratias.

R. Innumerabilia dona Deus communicabat tum Virgini tum Josepho.* Ergo habuit noster divinus Joseph præservationem peccati originalis. ¶ Sed Maria majorem habuit plenitudinem gratiae. Ergo habuit....

—DIA 2 DE NOVIEMBRE.—

LECTIO I.

—EX DOCTORIBUS.—

Joseph collocatus est in coelo a dextris Jesu, hoc est in potioribus bonis suis.—*Barrad*—Ex quibus patet, quod nullus sanctus in coelis est major Sancto Josepho post beatam Virginem benedictam.—*Bust.*—Existimatur Sanctus Joseph quasi tertium locum in abundantia gratiae obtinuisse.—*Suar.*—Post B. Virginem B. Joseph pro omnibus aliis Christo Dominino appropinquavit, eique fuit conjunctissimus: ideoque in coelesti beatitudine, Virgo Sanctissima

MES DE NOVIEMBRE.

—DIA 1°—

LECTIO I.

—EX DOCTORIBUS.—

Mihi verba suppeterent ad explicandum tam altum et absconditum saeculis mysterium, tam admirandam, venerandamque Trinitatem Jesu, Joseph et Mariae, velle mihi quidem adjacet, sed posse non invenio, ac in ipso conotu defficio.—*Ger.*—Joseph qui fuit caput Mariae, habemus auctoritatem in eam.—*Ger.*—Quantus æstimandus est justus ipse Joseph nunc et in cœlis, qui talis et tantus inventus est hic in miseria et in terris.—*Ger.*—Profecto non mensiebatur Jesus qui ait: ubi ego sum, illic et minister meus erit, illi proximior videtur collocandus in cœlis, qui in ministerio fuit vicinior, obsequentior, atque fidelior post Mariam inventus in terris.—*Ger.*—Qui recipit Deum in nomini Dei ut noster Joseph, æquum est ut mercedem Dei accipiat; et quamvis colendus ut Deus non sit; ut Pater tamen Dei colocatur.—*Osor.*—Qui Deum factum hominem in terra sæpius portavit, Deum speciali quadam ratione in coelesti regno possideat.—*Osor.*—Jesus, Maria et Joseph qui conjuntissimi fuerunt in terra, qua ratione in cœlorum loco separandi?—*Osor.*—Nec decet dulcissimum Sponsum suum procul a se positum Mariam videre, dulcissimum et fidelissimum Patrem procul a se positum conspiscere Christum.—*Osor.*—Convenit ma-

xime quod Jesus, Maria et Joseph, qui se in vita intima dilexere, in eodem ordine sint in coelo collocati.

—Osor.

Nos hæc sublimia mysteria mirantes, et ut finem huic divinae lectioni apponamus, ex toto corde et ex tota anima nostra dicere volumus: Jesu, Maria et Joseph cor et animam meam trado vobis; esto mecum in ultimo agone; et cum pace et vobiscum spiret anima mea.

R Deo gratias.

R Joseph suo exemplo egregie docet ut in sua quiske vocatione Deo fideliter ministret.* Et ne rebus prosperis ad arrogantiam. ¶ Nec etiam tristibus ad impatientiam abutetur. Et....

LECTIO II.

Noster divinus Joseph est revera immaculatus.

Sicut in Pharaonis tempore populus, salvationem suam obtinuit, in casto Josepho filio Jacobi, et omnibus solatium malis quae affligeabant eum ita simili modo judicat sumus Pontifex Leo XIII ut J. C. Ecclesia, accipere et spectare debet remedium, a D. N. S. Josepho, et praecipue speciale gratia quam in conceptione ejus immaculata acceperat. Quapropter omnes christiani obligationem habemus promovendi, omni studio et efficacia devotionem Sancti Josephi, porrigendi suas glorias et praerrogativas et faciendi ut in singulo corde, S. Joseph inveniat altarem, templum, quod det illi venerationem et impetrat et petat auxilium. Et sicut fidelis et gratus devotus Sancti, scripti in opusculo praesenti quaedam rationes quas inveni, et vidi esse ad majorem suam gloriam. Hoc est quo nos debemus venire et confugere ad gloriosum Sanctum et Potentissimum perfecte persuassi

post Christum; post Virginem vero Sanctissimus Joseph debet merito collocavi.—Pet. M.—Joseph participavit de plenitudine gratiae Christi, Deiparae apostolorum et sanctorum omnium.—Pet. M.—Christus Josephum triplici amore naturali, adquirito, et supernaturali post Virginem Matrem diligebat; et eodem triplici amore Joseph Christum Dominum post Virginem Sponsam redamavit.—Pet. M.—Santissimus Joseph triplicem quoque aureolam, nempe, virginitatis, magisterii et martyrii, ad similitudinem Virginis Deiparae in æterno possidet regno.—Pet. M.—Post Christum Dominum ad dexteram Patris in throno regali regnantem, post Virginem Sanctissimam coelorum reginam a dextris filii in throno suo peculiari collocatum, erit Sanctissimum Josephum Christi Patrem ac virum Mariae Sposum.—Pet. M.

Nos hæc sublimia, &c.

R Deo gratias.

R Ad nostrum Institutum bene efformandum debent omnes filii sui totas superare difficultates.* Viriliter surgere, occidere et manducare. ¶ Quia quod sancta obedientia purificavit, vile umquam erit.—Viriliter....

LECTIO II.

Maria suum Sponsum Joseph, maxime dilexit.

Nos docet ratio, quod in tanto magis invicem amantur et existimationem reciprocam inter se magis, in quanto sunt unitiora habentur magis tractantur et compartuntur inter se diversa vitae facta sive prospera, sive sint adversa in ejus transcurso accidentia, et quia nullus mortalis fuit cum Maria unitus quam Pater N. Joseph, neque participavit afflictionibus, quas habuit, neque fuit ul-

Plissima

lus qui haberet pluras vigiliae quam noster Sanctus; Ergo fuit S. Joseph qui magis participavit ejus amoris. Practica vita nos docet non posse velle aliquid nisi antea cognoscatur quoniam dicit principium philosophicum: Nihil volitum quin præcognitum, et quanto magis anima persuaditur conditionibus boni alicujus esse, tanto magis illum amat magis apretiat et existimat: et quia Maria in Josepho videbat dignum suum Sponsum, virginalem Jesus Patrem et videbat implentem exacte omnia sua jura et officia, perspicuum est eum etiam videre immaculatum a principio suae conceptionis instante, singularis gratia quae necessarium erat fundamentum omnium coeterorum.

Nos haec sublimia, &c.

R Deo gratias.

R Sanctificatio divini Josephi ita ut sine macula originale conceptus esset.* Pendet ex mera Dei voluntate. ¶ Ergo quamvis non sit expressa in divinis litteris de facto illi donatus fuit quia Pater Dei est. Pendet....

LECTIO II.

Maria suum Sponsum Josephum summe dilexit.

Amor Mariæ circa Josephum justificat et etiam confirmat S. Pauli dictum: Nullam, ait, vellitura et existimatura est mulier magis, quam suo marito. Consequenter, Maria nullum voluit magis quam D. S. Josephum; et per consequens in nullo invenit maiorem perfectionem. Et dici nequit significationem Virginis Mariae ad S. Josephum, obedire, in hac existimatione, legales dispositiones, quas populus Judæus posuerat, quoniam talis adhæsio repugnat ipsae sanctitati Virginis; et utique probat magis

sanctitatem D. S. Josephi cogitare, non fuisse Sponsor electum casualiter et sine ratione; sed Sponsus et electus maritus, sapientia Dei infinita, qui debebat procurare meliorem virum, meliori mulieri et subiectum extraordinariae virtutis et perfectionis, ad impar et unicum matrimonium, et perfectione superiorum omnibus coeteris matrimonii quos humanitas cognoscit. Ergo si Maria, immaculata fuit in sua conceptione, ita et similiter fuit D. Pater noster Sanctus Joseph. Amen.

Nos haec sublimia, &c.

R Deo gratias.

R Jesus ex natura sua liber fuit a peccato originali.* Joseph et Maria almi Parentes Christi per divinam praeservationem. ¶ Fuerunt excellenter eretti. Joseph....

—DIA 3 DE NOVIEMBRE.—

LECTIO I.

—EX DOCTORIBUS.—

Memento nostri, beate Joseph, et tuae orationis suffragio apud tuum filium intercede; et beatissimam Sponsam tuam nobis propitiam redde.—*S Bern.*—Summa gloria Sancti Josephi ex maxima gratia quam habuit, colligenda est ex propinquitate ad Jesum fontem gratiæ.—*Osor.*—Hujus Sanctissimi Josephi meritis, regni sui nos cohæredes efficiat Jesus Christus Dominus noster.—*Pet. M.*—Fuit Joseph tantæ nobilitatis, ut quodammodo si liceat dici, dederit temporalem nobilitatem Deo in Domino Iesu Christo.—*S. Bern.*—Triplex gratia a Deo Josepho collocata est: 1^a conversationis virginalis; 2^a conversationis divinalis; 3^a conversationis specialis.—*S.*

Bern.—Per respectum ad Sanctam Virginem necessitate est nostrum Josephum fuisse admirandae gratiae et virtutis, quoad ad matrimonialem unionem, continuam cohabitationem et sedulam administrationem.—*S. Bern.*—Quomodo cogitare potest mens discreta, quod Spiritus Sanctus tanta unione unire menti tantae Virginis aliquam animam, nisi ei virtutum operatione simillimam?—*S. Bern.*—Cum omnia quae sunt uxorius sint viri, credo quod beatissima Virgo totum thesaurum cordis sui, quem Joseph recipere poterat, ei liberalissime exhibebat.—*S. Bern.*

Nos hæc sublimia, &c.

R Deo gratias.

R Noster religiosus status, terrestris est paradi-sus.* In quo judicavimus non opportet sacerdotes esse solos. ¶ Sed decrevimus coadjutores admittere ad res temporales, et operentur ut beatus Joseph. In quo....

LECTIO II.

Maria suum Sponsum Joseph summe dilexit.

Si ergo repugnat et alte offendit audire dicere mulierem aliquam malle aut distinguere alterum quam suum maritum, a fortiori repugnat hoc in creatura perfectiora, in Maria immaculata. Neque sufficit dicere, quod in exterioribus et ante societatem legem obediebat tale ergo judicandi modum, auctorizat invenire in Maria simulationem et turpem hypocretiam, cum sua sanctitate incompatible et cum ejus summa perfectione. Sed dicendum est, e contra, et affirmare possumus, Mariam semper committari bonitatem suarum actionum, intentionem et internam attentionem perfectiori modo. Ergo possumus dicere illum ardentissimum amorem Regiae

Angelorum erga S. Josephum Sponsum ejus probare sancti perfectionem, altiorem omnibus sanctis ceteris, et consequenter facit supponere in illo dona et privilegia non habita coeteris neque meruerunt sancti gratiam minoris perfectionis; et hæc est una multiplicibus rationibus, quibus, credimus, pie loquentes, S. Josephum non solum fuisse sanctificatum in utero materno ut S. Hyeremias et S. Joannes Baptista sed quod magis adhuc, conceptus in gratia una cum sua divina Sponsa Maria

Nos hæc sublimia, &c.

R Deo gratias.

R Doctores Josephini dixerunt: plenitudinem Christi habuisse participative Joseph excellenter.* Joseph a peccato excellenti gratia praeservatus fuit. ¶ Ergo fuit cum Maria sine labe originali conceptus. Joseph....

LECTIO III

Divinus Joseph primus fuit inter omnes sanctos.

R. P. Señeri societatis Jesus, accipiens pro tex-tum: "Beatus vir mulieris bona"; evidenter modo nos hoc probat quoniam est propositio eruditis discursi, quam nos hodie ponimus ad adducendas ratios eam justificantes et probantes. Historiatores vi-tæ sanctorum, tamquam magni momenti ejus perfec-tionis testimonium, et sanctitatis multam demons-trant sollicitudinem, referentes nobis, favores quos a Deo recipiunt et Virgine SS. Maria. Sanctæ Teretiæ Christus monstrat manum unam; S. Brigittæ facit multas revelationes: D. Antonii dicitur, gaudere accipiens aliquando infantem Jesum; S. Stanislai de Kotska idem dicitur, et S. Christobal. S. Ligorii, S. Alonso Rodriguez apparuit seipsam et multoties

consolavit eum, et ita similiter omnium sanctorum in genere; sed aliquis poterit comparationem statueri adaequatam inter has imagines imperfectas amoris et blanditias, et quas dederunt Jesus et Maria Dominus S. Josepho?

Nos haec sublimia, &c.

R Deo gratias.

R Humanitas Christi ut Propinquior Verbo fuit absque originale ut a Spiritu Sancto concepto.* Joseph et Maria ut Parentes Christi. ¶ A peccato originali cesserunt in honorem ipsiusmet Cristi.—Joseph et....

—DIA 4 DE NOVIEMBRE.—

LECTIO I.

EX DOCTORIBUS.

Sanctus noster Patriarcha Joseph in cœlis præpotens est ad impetrandum quæ a nobis enixe postulantur.—Cart.—Josephum fuisse fabrum lignarium docet.—Grat.—Primus dolor et gaudium cum videns Sponsam prægnantem voluit occultere dimittere eam quando perplexus, angelus divinitus missus ait illi: 1. Accipe Mariam conjugem tuam. 2. Videus Christum Dominum infantem positum in præcepio—et Angelos Christum adorantes. 3. In circumcissione, quando gravi ejus vulnere percussus Dominus sanguinem fudit,—et imposuit Christo infanti nomen Jesu. 4. Cum audivit verba Simeonis, tuam ipsius animam pertransivit gladius,—et cum a Simeone audivit Jesum auctorem esse salutem multorum. 5. In fuga ad Ægyptum—et in ingressu in Ægyptum, videns idola in terram confracta concidere. 6. In redditu ex Ægypto audiens Archelaum regnare,—et

monitus ab Angelo ut cum Matre et Filio in Judæam rediret. 7. Cum in itinere ad Jerusalem amissit puerum Jesum.—Quando invenit Jesum in templo inter Doctores disputantem.—Cart.

Nos haec sublimia, &c.

R Deo gratias.

R Nostri coadjutores qui operantur ut beatus Joseph.* Singuli omnium bonorum spiritualium participes fiunt. ¶ Quia sunt cor unum et anima una cum sacerdotibus. Singuli....

LECTIO II.

Divinus Joseph primus fuit inter omnes sanctos.

Cum illis vixit longos annos, sub eodem tectum, gustans eodem pane, et dirigens eum ut superior, in labore occupans se ad vestiendos eos et provens necessario ipsis. Multis pœnis ad Ægyptum conductit eos, et in translatione locorum incommodorum ille custodiabat eos, saepè in brachiis suis infantem Jesus dormiebat induens eum et liberans a frigore palio suo, amplexabatur eum magis et deosculabatur eum multoties, et quis majore ratione post Mariam potest ei dicere: Jesus, tu es meus?

Nos haec sublimia, &c.

R Deo gratias.

R Si Maria ut Mater Dei fuit immaculata in conceptione.* Joseph ut Pater Dei fuit immaculatus in conceptione. ¶ Quia fuit adjutorium simile Virgini, et praecipue absque peccato. Joseph....

LECTIO III.

Divinus Joseph primus fuit inter omnes sanctos.

Occupabat eum, sicut dicit S. Agreda, in officiis ejus operibus, et aliquando ait eadem sancta in civitate mistica Dei, Maria in propriis officiis domesticis

occupata spectabat Josephi et Jesus regressum euntium ad montem extrahere ligna ad ejus officii opera. Regrediuntur ab Ægypto tres illi singulares transentes constituentes Sacram Familiam, Dei familiam, et adhuc, aliquod tempus manent in sua domus, humilitate, et in quotidianis occupationibus usque felix mors tradens purissimam animam S. Josephi in manibus Mariæ charissimæ ejus Sponsæ, et Jesus filii prædilecti, ultime validecens et ab illo accipiens postremam blanditiem et ultimum vissum.

Nos haec sublimia, &c.

R Deo gratias.

R Credimus Virginem Matrem ab originali præservatam fuisse.* Credimus Virginem Patrem ab originali præservatum fuisse. ¶ Quia ambo Parentes Christi almi sunt. Credimus....

—DIA 5 DE NOVIEMBRE.—

LECTIO I.

—EX DOCTORIBUS.—

Creditur Josepho revelatum fuisse virginis propositum de virginitate servanda.—S. Bern.—Joseph contraxerit matrimonium commitens se dispositioni divinæ.—S. Bern.—Creditur quod Joseph perseveraverit in sancta virginitate.—S. Bern.—Constat quod ipsi Joseph gratia summa erat effici Virginis Sponsus et quodammodo Christi Pater, ac semper familiarissime cum eis stare.—S. Bern.—Post inchoationem hujus gratiæ debuit Joseph per tentationem exercitari atque probari et approbari.—S. Bern.—Fuit in Joseph conversatio divinalis per quam non solum referri debent ad Virginem, verum etiam ad Jesum, cum quo habitando et ei adminis-

trando in omnibus necessitatibus suis admirandas gratias et virtutes, hic Sanctus Joseph adeptus est.

—S. Bern.—Quantam perfectionem addere debuit nostro Josepho conversatio divinalis, cum benedictus Jesus se haberet ad eum in exterioribus signis reverenter et obedienter sicut ad Patrem suum, et ipse non solum publice reputatus est, et vocatus Pater ejus; sed etiam revera oportet quod Sanctus vir publice habebat se ad eum verbo, actu et gestu, atque cura et imperio, sicut verus Pater ad Filium suum, et similiter Christus ad eum.—S. Bern.

Nos haec sublimia, &c.

R Deo gratias.

R Nostris coadjutoribus salubre erit hoc concilium.* Contentos esse religionis Sancti Josephi gloria. ¶ Et sedere et quiete permanere in prima vocatione sua, ne iratus Dominus revera puniatur.—Contentos....

LECTIO II.

Dominus Joseph primus fuit inter omnes sanctos.

Quis Propheta aut quis sanctus attinxit numquam tales imagines et signa amoris, sicut D. S. Joseph a Maria et Jesu? necessarie ratio cognitura est in nostro Sancto Josepho, immensam copiam indecibilis amoris Mariæ et Jesus, superiorem, inæqualem et non existentem in nullo omnium sanctorum coeterorum, existentium, qui fuerunt sunt et erint; ex hac singularissima gratia potest concludi illum fuisse de facto conceptum absque origiali peccato.

Nos haec sublimia, &c.

R Deo gratias.

R Joseph inter omnes viros et inter spiritus bea-

tos a Deo electus fuit.* Ut filio Dei familiaria præstaret obsequia. ¶ Ergo revera fuit in conceptione immaculatus. Ut....

LECTIO III.

Dominus Joseph primus fuit inter omnes prophetas.

Sed, dicetis mihi, quod esse Joannes meruit ut Deus de illo dixeret: Nemo surrexit major Joanne Baptista. Certe est utique, ut solet hic textus aegari Scripturæ ab illis, qui non examinati fuerunt majestatem S. Josephi, neque studere Sacrae Scripturæ interpres, et sensum et sententiam legere Doctores Ecclesiæ. Potest referri hic textus ad prophetas legis antiquæ, et ad antiqui Testamenti sanctos, quamvis referatur et porrigitur ad sanctos novi et antiqui Testamenti adhuc, quia Jesus Maria et Joseph pertinent ad ordinem singularem, ad hypostaticum, sicut poster dicam, cum illis non textus loquitur, quia aliter, alio modo, et false et hæretice comprehenderet ipsam Virginem immaculatam: Ergo D. S. Joseph et singularis homo, et homo singularis virtutis, et singularis gratiæ et unicus inter mortales, quia conceptus fuit in Deo gratia.

Nos hæc sublimia, &c.

R Deo gratias.

¶ Æterna sapientia Divinum Josephum præagit ex omnibus.* Ergo ita dedit omnia ut nihil ei deficit. ¶ Ergo fuit sine labe originali conceptum.— Ergo....

—DIA 6 DE NOVIEMBRE.—

LECTIO I.

—EX DOCTORIBUS.—

Habuit Joseph erga Jesum reverendissimam puritatem, radiosissimam fidelitatem, atque ardentissimam charitatem; id est apposuit omnes vires animæ suæ.—S. Bern.—Considera diligenter quod divinus Joseph in omnibus infantilibus necessitatibus aliis nostræ infirmitatis signis, quæ videbat in bono Jesu, contemplabatur, atque gustabat altitudinem divinæ immensitatis ad talia pro amore nostro pro nobis informandis inflammantis atque humiliandis multipliciter inclinatum.—S. Bern.—Noster Sanctissimus Joseph habuit erga Jesum reverendissimam puritatem, radiosissimam fidelitatem atque ardentissimam charitatem.—S. Bern.—Fuit in nostro Sanctissimo Josepho gustus paternalis amoris atque doloris erga Jesum: hac de causa explicat pia Mater dicens: Ecce Pater tuus et ego dolentes quærebamus te.—S. Bern.—Si compares Josephum ad totam Ecclesiam Christi, nonne iste est homo electus et specialis per quem et subquo Christus est ordinarie, et honeste introductus in mundo? Post Virginem Santa Ecclesia debet nostro Josepho gratiam et reverentiam singularem.—S. Bern.

Nos hæc sublimia, &c.

R Deo gratias.

¶ Immaculatus Joseph datus est nobis in potentissimum Protectorem.* Tum hominum, tum mulierum nostri sancti Instituti componentium. Tum hominum....

LECTIO II.

Divinus Joseph primus fuit inter omnes sanctos.

Dici poterit Apostolos recipere martyrii palmam in testimonio fidei et amore Jesu Christi. Certum est; sed omnes qui de S. Josepho scripsierunt conformi sunt ut non solum rescepit martyrii palmam et coronam; sed martyria varia, sufficens recordare sepem dolorum. Et an possimus silentes transire tormentum, quod tota vita sua sopportavit D. S. Joseph seipsum videns constitutum Patrem virginalem Jesus, et quod Deus ei confidebat, vitam laevem et delicatam Redemptoris et quod iste persequutus erat carnifica passione, a personis ut Herodes summi momenti, et ille cum esset faber pauper? Quae afflitiones et fatigae! transeuntes et inter noctes frigidas fugentes peregrini in steriles vias, et montes valde incommodos et periculosos ferens castam Sponsam et juvenem Mariam et ferens Iesum filium suum in tergis! Consequenter non jam dicturi sumus D. Josephum sufferre martyrium; sed sicut ait R. P. Senieri praedicans in Ecclesia cuaresmam ejus, est Rex martyrum. Per consequentia ex dictis collocari debet S. Josephum in loco superiori omnibus sanctis et in capite sacrae familiae ad quam pertinuit, cognoscere in illo, denique, aliquid amplius essedi in utero materno sanctificatus, id est absque peccato conceptus.

Nos haec sublimia, &c.

R Deo gratias.

R Benedictio Aeterni Patris specialissima.* Venit super caput Joseph. ¶ Ergo si beatissima Virgo Maria fuit præservata ab originali, ejus Sponsus Joseph fuit etiam ab originali præservatus. Ergo....

LECTIO III.

Joseph similiter prædestinatus fuit cum Maria.

Omnis Sacrae Scripturae interpres conveniunt ut Mariae referuntur illa verba proverbiorum: "Cum eo eram cuncta componens et delectabar per singulos dies," significans Deus, hoc, ut creans existiam entium, coelum et terram, et profundum maris delectabatur majestas ejus quia videbat Mariam in cuius honore singulariter creabat, et quia conceptio immaculata Mariae erat præoculis Domini, prædestinans illam ad Matrem sui filii Ugeniti. Præterea nos dicere obligat ut sicut Mariae in mente præparabat illas perfectionis dotes et necessaria sanctitatis, ut esse Mater sui filii, et Sacrae Familiae pars, simili modo eligebat D. S. Josephum inter omnes homines ut in ipsa Sacra Familia ingressarat, consequenter supponere possumus, quod si Deus singulariter et propter Mariae amorem creabat existiam, et Josephum faciebat illam creaturam privilegiatam, hunc ergo formabat cum dotibus et conditionibus et privilegiis necessariis et supponit debent et per consequens illi conveniens illud: "Cum eo eram cuncta componens et delectabar per singulos dies."

Nos haec sublimia, &c.

R Deo gratias.

R A fructibus virtutum saluberrimis Jesus et Mariæ.* Venit benedictio super caput Joseph. ¶ Et a peccato originali fuit omnino præservatus. Venit benedictio....

—DIA 7 DE NOVIEMBRE.—

LECTIO I.

—EX DOCTORIBUS.—

Voluit Deus Josephum mori ante dominicam passionis, ne in morte Christi immenso dolore anciantur; et ut privilegium fidei solum in tempore passionis in Virgine remaneret.—*S. Bern.*—Licet tantæ fuerit dignitatis et gloriæ Sanctissimus Joseph quod Æternus Pater primatus similitudinem sibi liberalissime super incarnatum filium condonavit; tamen Sancta Ecclesia non multum solemnitatem ejus ordinavit; tum quia ad limbum descendit et ad vetus pertinet testamentum, tum propter vitandum scandalum hæreticorum.—*S. Bern.*—Joseph non cognoscebat eam, donec peperat filium suum Primogenitum, nempe, Josephum praeminio Mariani vultus fulgere in facie ejus relucente, non potuisse oculorum aciem in illam figere.—*Nicol de Lyra.*—Virgo Maria, Sponso, hoc est virginitatis custodio Josepho a sacerdotum choro traditur.—*Germ.*—Si sortes frequenter fuerunt in vetere Testamento, mirum non est si ad eligendum eum qui futurus erat Virginis Sponsus et Christi legalis Pater, sorte divina florereret Virga et columba in ejus fastigio consideret.—*Cart.*

Nos haec sublimia, &c.

R Deo gratias.

R Quomodo divinus Joseph electus fuit a Deo.* Sic omnes nostri homines ac mulieres. ¶ Potentissimo debent suo Patre Josepho commitere. Sic....

LECTIO II.

Joseph prædestinatus fuit cum Maria per modum unius.

Si Æternus creabat puram Mariam, et in conceptione sua absque peccato quid inconvenientem possumus aducere ut S. D. Josepho concederetur etiam tam singularem gratiam? In primis Scriptura non denegat hoc; sed ad immitationem Mariae, silet in hoc punto. Et in secundo, quod non repugnat rationi ut in S. Josepho hoc existat privilegium quoniam si Maria meruit hoc quia erat Mater Jesus, S. Joseph pie possumus credere, quia erat Pater habuisset. Maria in sinu suo per novem menses tulit eum, et S. Joseph habuit, sustinuit et curabit ipsam illam vitam per longos annos: faciens inter Josephum et Mariam omnia Parentum officia erga Christum et Parentum amore plenorum sui filii. "Dilectus meus mihi," ait Scriptura qui pascitur inter lilia; et qui sunt lilia haec inter quae delectatur Jesus amatus? Absque dubio sunt immaculatus Joseph et divinus virginalis ejus Pater, et Maria immaculata et divina virginalis ejus Mater, sic per modum unius fuit certe prædestinatus illud virgionale et divinum matrimonium, quod Joseph et Maria, componunt, dignissimi Parentes Jesus.

Nos hæc sublimia, &c.

R Deo gratias.

R Laus Maria et laus Christi filii sui.* Laus Joseph in praeconium redundet utriusque Jesu et Mariae. ¶ Ergo ambo fuerunt sine labe originali concepti. Laus....

LECTIO III.

*Joseph prædestinatus fuit cum Maria
per modum unius.*

Eximium Suarez, videtur, velle demonstrare nostram propositionem, aducens majores interpretationes dicens: Joseph et Mariam fuisse inter quos vivit Jesus, id est, lilia absque macula, quoniam in lilia puritas symbolizatur. Sequentem hanc opinionem non peccamus dantes quia nulla repugnat dogmate, et quia ita facientes damus magnam gloriam S. Josepho et omni Sacrae Familiae, supponens ut est nobis, optimas qualitates in uno suorum membrorum et dispositiones, ut in S. Josepho, et quia demeritum et imperfectio partis redundat ad totum, ut laceria unius membrorum omnes affectent, judico ergo, nos ut certam habere debemus prædestinacionem ejus una cum Maria verificatam; et per consequens, ut omnibus devotis S. Josephi nobis est obligatio, considerandi illum conceptum absque macula, enim haec ipsa prærogativa in honore Jesus redundat et Mariae membra Sacrae Familiae, cuius fuit, humane, S. Joseph præfector et quem ambo obediebant.